实用版劳务劳动合同范本

甲方：　　乙方：　　经双方(甲已)协商将第四管____区居民组家属区的垃圾
点垃圾承包给已方，具体要求如下：
1、各住户的垃圾必须做到日产日清，(雨天除外)运输到指定地点堆放，达不到
标准的经检查不合格扣罚10——100元。
2、如用推土机推到垃圾点，费用由甲方负责，保证出勤有事提前请假，旷工一
天扣罚20元。
3、不及时清理垃圾每堆罚款5元。
4、冬季除垃圾外，必须把冰池子的冰，负责拉走如不及时拉走的每堆扣罚10
元。
5、管____区支付全年清理环境工资元达到标准，经单位负责人验收合格后，年
底一次性付清。
6、必要时由管____区出人清理的费用的由已方负责。
7、劳动工具自备，保证安全生产，防止事故发生。否则，发生事故造成后果的
自负，单位一律不承担责任。
8、如清理垃圾不合格影响管理体区达标，每扣一分，罚已方100元，从已方工
资中扣除。
9、已方负责厕所内外清扫，保持厕所内外干净、卫生、无杂物无粪便。
10、及时清除粪池内的粪便为居民提供方便　　1
1、夏季厕所周围的杂草分阶段铲除。　　1
2、冬季厕所内的冰、垃圾、粪便、应按时清理刨除。　　1
3、完成清扫厕所内周围杂草、卫生工作，经管____区主管领导验收合格后付给
工资，年底由管____区一次性付出。　　1
4、此项工作，(厕所清洁)不及时和验收不合格的，管____区将给予罚款，以上
各项从工资中扣除。　　甲方(盖章)：__________________乙方：___________
______________　　代表人(签字)：________________ 身份证 号码：_______
_____________　　________年____月____日________年____月____日

	实用版劳务劳动合同范本